7. אפתח בטענה המרכזית שבערעור ולפיה חייב היה ביהמ"ש קמא לקיים דיון במעמד הצדדים בבקשת המשיבה להארכת תוקפם של הצווים.

ב"כ המערער תומך טענתו זו בנפסק על ידי כב' השופטת ד. ברק - ארז בע.פ. 1331/13 ולפיה:

"...על בקשה לעיכוב ביצוע חל סעיף 126 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982 המורה כי "לא ידון אדם בפלילי אלא בפניו", משכך לא ניתן היה לקבל החלטה בבקשה לעיכוב ביצוע שהגיש המערער ללא דיון במעמד הצדדים".

דא עקא - שאין הנדון דומה כל עיקר לראייה.

בעניין דנן, צו ההריסה המנהלי (לפי סעיף 238 א' לחוק התכנון והבנייה) הוצא במחצית יולי 2014.

המערער אישר כאמור בתצהירו כי דבר הוצאת הצו היה ידוע לו מיד לאחר נתינתו.

לא נמצאו לו לביהמ"ש קמא, ואף לא לי, הסברים מניחים את הדעת לאיחור הכה ממושך בהגשת הבקשות הנ"ל - למעלה מחודשיים לאחר תום המועדים שנקבעו לכך בחוק ובתקנות.

15. סוף דבר - מכל הנימוקים דלעיל אני מחליט בזאת לדחות את ערעור המערער.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ה, 02/12/2014 במעמד עו"ד אמיר מלכיאור ב"כ המערער.